证券代码：600228                      证券简称：返利科技                   公告编号：2022-024

返利网数字科技股份有限公司

关于财务负责人辞职的公告

返利网数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2022年 6月 17日

收到公司财务负责人费岂文先生递交的辞职报告。费岂文先生因工作原因申请辞去

公司财务总监职务，辞职后费岂文先生仍将在公司担任职务。根据《公司法》等有

关法律法规及《公司章程》的规定，费岂文先生的辞职自辞职报告送达董事会之日

起生效。费岂文先生辞去财务总监职务不会影响公司日常经营活动的开展，公司将

按照相关规定尽快完成新的财务总监选聘工作。在新任财务总监入职前，公司董事

会临时委派董事、副总经理隗元元女士（简历附后）承担财务总监相关管理职责。

费岂文先生担任公司财务总监期间，勤勉尽责、恪尽职守，积极参与公司治理、

业务拓展、财务管理等工作，为公司重组上市、稳健运营、创新发展作出卓越贡献，

公司董事会对费岂文先生为公司发展所作的贡献表示衷心感谢。

公司所有信息均以公司指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证

券日报》《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

返利网数字科技股份有限公司董事会

二〇二二年六月十八日

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

附件：

隗元元，中国国籍，女，2016 年 6 月毕业于中欧国际工商学院，EMBA 硕士学

历。历任北京中彦信息科技有限公司监事，现任公司董事、副总经理，上海犁亨信

息科技有限公司监事，上海垚亨信息科技有限公司监事，上海焱祺华伟信息系统技

术有限公司监事，上海众彦信息科技有限公司监事，上海努昌信息科技有限公司监

事，上海甄祺信息科技有限公司监事，北京中彦惠友信息科技有限公司监事，

Happy United Holdings Limited 首席执行官、董事。

隗元元女士通过上海鹄睿企业管理咨询事务所（有限合伙）间接持有公司股份

86,835,256股。截至公告披露日，隗元元女士及其近亲属不直接持有公司股份。

隗元元女士具备法律法规、中国证监会或上海证券交易所相关规定及公司章程

规定的任职资格，且不存在影响其任职的情形。